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	Быховский районный

Совет депутатов
СМОЛИЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ
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ДВАДЦАТЬ ВОСЬМОГО 

СОЗЫВА


	РАШЭННЕ
	
	РЕШЕНИЕ


22 июля 2022 г. № 34 -1                                               
              _

​​​​​​​​​​ аг. Смаліца
                         аг. Смолица
Об изменении решения

Смолицкого сельского 
Совета депутатов 
От 29.12.2021 г. № 30-2
	
	
	


          На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Смолицкий сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Смолицкого сельского Совета депутатов от 29 декабря 2021г. №30-2 «О бюджете Смолицкого сельского Совета на 2022год» следующие изменения:
1.1. приложение 2-4 к этому решению изложить в новой редакции (прилагаются)
2.  Обнародовать (опубликовать) настоящее решение на Интернет-сайте Быховского районного исполнительного комитета.

Председатель Смолицкого 
сельского Совета депутатов                         


А.В.Мельников

	
	Приложение 2

к решению Смолицкого

сельского Совета депутатов

от 29.12.2021 № 30-2
(в редакции решения Смолицкого

сельского Совета депутатов

22.07.2022 г. № 34-1)

	РАСХОДЫ 

бюджета сельсовета на 2022 год 

по функциональной классификации

расходов по разделам, подразделам 

и видам расходов

                                                                                   рублей 

Наименование  

Раздел 

Подраздел

Вид

Сумма 

Общегосударственная деятельность

01

00

00

82 841,00

Государственные органы общего назначения
01

01

00

81 311,00

Органы местного управления 

и самоуправления

01

01

04

81 311,00

Резервные фонды

01

09

00

202,00
Резервные фонды местных исполнительных и распорядительных органов

01

09

04

202,00
Другая общегосударственная деятельность
01

10

00

1 328,00

Иные общегосударственные вопросы

01 

10 

03

1 328,00

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
04
00
00

20,00
Другая деятельность в области национальной экономики
04
10
00

20,00
Имущественные отношения, картография и геодезия
04
10
02
20,00
Жилищно-коммунальные услуги и жилищное строительство
06

00

00

7 225,00

Благоустройство населенных пунктов

06

03

00

7 225,00

ВСЕГО расходов

00

00

00

90 086,00




	
	Приложение 3

к решению Смолицкого

сельского Совета депутатов

от 29.12.2021 № 30-2

(в редакции решения Смолицкого

сельского Совета депутатов

22.07.2022 г. № 34-1)


	РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 

бюджетных назначений в соответствии с ведомственной классификацией расходов бюджета сельсовета и функциональной классификацией расходов на 2022 год

	 рублей 
Наименование  
	Глава
	Раздел
	Подраздел
	Вид
	Сумма 

	Смолицкий сельский исполнительный комитет
	10
	00
	00
	00
	90 086,00

	Общегосударственная деятельность
	10
	01
	00
	00
	82 841,00

	Государственные органы общего назначения
	10
	01
	01
	00
	81 311,00

	Органы местного управления и самоуправления
	10
	01
	01
	04
	81 311,00

	Резервные фонды
	10
	01
	09
	00
	202,00

	Резервные фонды местных исполнительных и распорядительных органов
	10
	01
	09
	04
	202,00

	Другая общегосударственная деятельность
	10
	01
	10
	00
	1 328,00

	Иные общегосударственные вопросы
	10
	01
	10
	03
	1 328,00

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	10
	04
	00
	00
	20,00

	Другая деятельность в области национальной экономики
	10
	04
	10
	00
	20,00

	Имущественные отношения, картография и геодезия
	10
	04
	10
	02
	20,00

	Жилищно-коммунальные услуг и жилищное строительство
	10
	06
	00
	00
	7 225,00

	Благоустройство населенных пунктов
	10
	06
	03
	00
	7 225,00

	ВСЕГО расходов
	00
	00
	00
	00
	90 086,00


	Приложение 4                                    к решению Смолицкого

сельского Совета депутатов

от 29.12.2021 № 30-2

(в редакции решения Смолицкого

сельского Совета депутатов

22.07.2022 г. № 34-1)


	ПЕРЕЧЕНЬ 

государственных программ и подпрограмм, финансирование которых предусматривается за счет средств бюджета сельсовета, в разрезе ведомственной классификации расходов бюджета сельсовета и функциональной классификации расходов


(рублей)

	Наименование государственной программы, подпрограммы
	Наименование раздела по функциональной классификации расходов
	Распорядитель средств
	Объем финансирова-
ния

	1
	2
	3
	4

	 Государственная программа «Комфортное жилье и благоприятная среда» на 2021–2025 годы, утвержденная постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 28 января 2021 г. 
№ 50:
	
	
	

	 подпрограмма 2 «Благоустройство»
	Жилищно-коммунальные услуги и жилищное строительство
	Смолицкий сельский исполнительный комитет
	7 225,00

	Итого по программе
	
	
	7 225,00

	Государственная программа «Земельно-имущественное отношения, геодезическая и картографическая деятельность» на 2021-2025 годы, утверждённая постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 29 января 2021 г. №55
	Национальная экономика
	Смолицкий сельский исполнительный комитет
	20,00

	
	
	
	20,00

	ИТОГО
	
	7 245,00


	
	год
	3 квартал

	Пар 8 ст. 10.10.08
	-110,00
	-110,00

	Пар 151 ст. 10.10.05
	+90,00
	+90,00

	Пар 112 ст. 10.10.08
	+20,00
	+20,00


